（ 事 務 連 絡 ）

 令和２年８月 28 日

関係者 各位

                                県立那覇国際高等学校

                             校  長   仲宗根  勝

                                                          （ 公 印 省 略 ）

令和２年度学校説明会の中止及び，中学校職員対象「入学者選抜募集要項説明会」の

実施について（ご案内）

 平素より本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

  さて，本校では令和２年 10 月 23 日(金)に令和３年度入学希望者を対象とした学校説明

会を予定しておりましたが，新型コロナウイルス感染拡大に伴い，その防止のため今年度

は生徒及び保護者を招いての学校説明会を行わないこととなりました。代わりとして，各

中学校宛て資料配付という形で対応させて頂きます。

なお，中学校職員の皆様を対象とした入学者選抜募集要項説明会は下記の通り行わせ

て頂きますので，ご参加いただければ幸いです。

 資料準備の都合上，参加の有無を別紙「参加報告書」にて９月 25 日(金)までにお知ら

せくださいますようお願いいたします。

 本校での学校説明会を希望される生徒・保護者を思うと心苦しい限りですが，皆様には

今般の状況をご賢察頂き，今回の決定についてご理解頂きますよう，よろしくお願い致し

ます。

記

   １ 参加対象  中学校職員

   ２ 期   日  令和２年 10 月 23 日（金）

            中学校職員対象 入学者選抜募集要項説明会

場所 本校セミナーハウス（黎明館）

       ① 受付  14：20～14：30

       ② 説明会 14：30～15：00

＊中学校職員の皆様には，駐車場(20 台程度)をご用意いたしますが，数に限り

がありますのご了承下さい。

本件問い合わせ先：那覇国際高等学校

電 話 ０９８－８６０－５９３１

ＦＡＸ ０９８－８６０－３８１０

教  頭：大城・金城

入試担当：呉屋

＜別紙＞

沖縄県立那覇国際高校「入学者選抜募集要項説明会」参加報告書

＊各事項を記入の上，このままＦＡＸでお申し込みください（送信票は不要で

す）

＊参加者無しの場合はご回答の必要はありません

＊提出期限は９月 25 日（金）といたします

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～～～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

日  時 令和２年 10 月 23 日(金)

受 付 １４：２０～１４：３０   説明会 １４：３０～１５：００

学校名

担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

当日お越し頂ける中学校職員の方へは，後日郵送予定の学校説明会用資料を各校 1 部配

付させて頂きます。他に希望される部数などあればこちらの方へ記入されて下さい。

              部

                那覇国際高等学校 ： 電 話 ０９８－８６０－５９３１

                          ＦＡＸ ０９８－８６０－３８１０

                          教試担頭：大城・金城

入試担当：呉屋